

**International Bag Industry A/S**  
**Strandelhjørn Bygade 15, 6500 Vojens**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 51 83 01 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2019.

---

Johnny Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

International Bag Industry A/S  
Strandelhjørn Bygade 15  
6500 Vojens

CVR-nr.: 51 83 01 13  
Stiftet: 7. marts 1975  
Hjemsted: Haderslev  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Børge Nielsen, formand  
Johnny Nielsen  
Per Fogtmann

**Direktion**

Johnny Nielsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

I.B.I. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af poser på ordrebasis primært i Danmark, Norge, Sverige og Tyskland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.363 t.kr. mod 7.593 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 786 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. I årsrapporten for 2017/18 blev udmeldt en forvetning om fremgang i indtjening og likviditet. Ledelsen anser forventningerne som opfyldt og årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.363.173</b>	<b>7.593.234</b>
1 Personaleomkostninger	-6.534.937	-6.340.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-536.509	-552.701
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.291.727</b>	<b>700.329</b>
2 Andre finansielle indtægter	39.218	37.825
Øvrige finansielle omkostninger	-366.888	-450.038
<b>Resultat før skat</b>	<b>964.057</b>	<b>288.116</b>
3 Skat af årets resultat	-178.330	-68.600
<b>Årets resultat</b>	<b>785.727</b>	<b>219.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	585.727	219.516
<b>Disponeret i alt</b>	<b>785.727</b>	<b>219.516</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	5.459.017	5.718.217
4	Produktionsanlæg og maskiner	1.105.837	1.312.097
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.897	52.257
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.580.751</u>	<u>7.082.571</u>
	Deposita	19.500	19.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.600.251</u></b>	<b><u>7.102.071</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.563.430	1.068.826
	Varer under fremstilling	586.131	914.555
	Fremstillede varer og handelsvarer	312.943	125.121
	Varebeholdninger i alt	<u>2.462.504</u>	<u>2.108.502</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.130.019	1.104.170
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.025.001	979.958
	Andre tilgodehavender	193.229	160.101
	Periodeafgrænsningsposter	45.591	277.637
	Tilgodehavender i alt	<u>2.393.840</u>	<u>2.521.866</u>
	Likvide beholdninger	2.284	29.591
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.858.628</u></b>	<b><u>4.659.959</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.458.879</u></b>	<b><u>11.762.030</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
	Overført resultat	1.891.299	1.305.572
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.591.299</u></b>	<b><u>2.805.572</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	590.830	412.500
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>590.830</u></b>	<b><u>412.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.612.500	1.762.500
	Gæld til pengeinstitutter	21.695	333.455
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	500.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.634.195</u>	<u>2.595.955</u>
5	Gældsforpligtelser	630.000	608.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.595.142	2.938.123
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.797.787	1.639.607
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	122.240	160.000
	Anden gæld	497.386	602.273
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.642.555</u>	<u>5.948.003</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.276.750</u></b>	<b><u>8.543.958</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>11.458.879</u></b>	 <b><u>11.762.030</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitaloppgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2017	1.500.000	1.086.056	0	2.586.056
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>219.516</u>	<u>0</u>	<u>219.516</u>
Egenkapital 1. juli 2018	1.500.000	1.305.572	0	2.805.572
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>585.727</u>	<u>200.000</u>	<u>785.727</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.891.299</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>3.591.299</u></b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	5.752.692	5.611.336	
Pensioner	518.633	409.606	
Andre omkostninger til social sikring	72.297	146.204	
Personaleomkostninger i øvrigt	191.315	173.058	
	<b><u>6.534.937</u></b>	<b><u>6.340.204</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>20</u>	
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægt fra modervirksomhed	39.218	37.825	
	<b><u>39.218</u></b>	<b><u>37.825</u></b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	178.330	68.600	
	<b><u>178.330</u></b>	<b><u>68.600</u></b>	
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Produktions-anlæg og maskiner</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. juli 2018	9.451.393	7.051.418	395.639
Tilgang	0	34.691	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>9.451.393</u></b>	<b><u>7.086.109</u></b>	<b><u>395.639</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	3.733.176	5.739.323	343.382
Årets afskrivninger	259.200	240.949	36.360
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>3.992.376</u></b>	<b><u>5.980.272</u></b>	<b><u>379.742</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>5.459.017</u></b>	<b><u>1.105.837</u></b>	<b><u>15.897</u></b>

## Noter

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2019</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>
Gæld til realkreditinstitutter	150.000	1.012.500	1.762.500	1.912.500
Gæld til pengeinstitutter	480.000	0	501.695	791.455
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	0	500.000
	<u>630.000</u>	<u>1.012.500</u>	<u>2.264.195</u>	<u>3.203.955</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.763 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 5.459 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for pengeinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.097 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.462 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.130 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	1.106 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16 t.kr.

### 7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået ikke-indregnede finansielle leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på 1.472 t.kr. med en restløbetid på 7-70 måneder. Leasingydelser i regnskabsåret 2018/19 andrager ca. 442 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I.B.I. Holding ApS, CVR-nr. 37677310 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### **7. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
